
 

 

 

Al Sito web dell’Istituto 

All’Albo online 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il D.M. 89 DEL 21/05/2024 che detta disposizioni sul rinnovo delle graduatorie di 3^ fascia ,   graduatorie di 

 Circolo e d’Istituto del personale ATA valevole per gli aa.ss. 2024/2025, 2025/2026, 2026/2027; 

Vista la nota MIUR – Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia – Ufficio V – Ambito Territoriale  per la Provincia 

 di Foggia prot. N. 14298 del 01/08/2024,  avente per oggetto : Graduatorie di  Circolo e 

 d’Istituto di III fascia personale ATA – Pubblicazione graduatorie provvisorie aa.ss. 2024/2025,    

 2025/2026, 2026/2027, che fissa la pubblicazione delle  graduatorie d’Istituto provvisorie  di III 

 fascia del Personale Ata per tutte le scuole della  provincia il giorno 12 agosto 2024; 

DECRETA 

la pubblicazione sul sito web ed all’albo online delle graduatorie Provvisorie d’Istituto di 3^ fascia del Personale 

ATA per il conferimento di contratti a tempo determinato. 

Ai sensi del decreto legislativo n. 296/03 le graduatorie vengono pubblicate prive dei dati personali e sensibili. 

Avverso le suddette graduatorie, è ammesso reclamo al dirigente della istituzione scolastica che gestisce la 

domanda di inserimento entro dieci giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria. 

 Nel medesimo termine si può produrre  richiesta di correzione di errori materiali; l’Amministrazione 

si riserva la facoltà di attuare i provvedimenti in autotutela che dovessero rendersi necessari. 

         

    IL DIRIGENTE SCOLASTICO
                                

IOCOLO Damiano Francesco 
Firma autografa omessa a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 c 2 d.Lgs 39/93 

 
 

 

 

      

                                                                                                                                                   
    

                                                                                                                                             

IST.PROF. ALBERGHIERO E. MATTEI - C.F. 83002560718 C.M. FGRH010002 - A0A2EDF - IPEOA E. MATTEI

Prot. 0007793/U del 12/08/2024 12:57VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie


